
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I@,SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 

Per ndryshim te VKB n r  20, date 25.03.2010 dhe miratim te projektit "Karta pe r  moshen e trete" 

N r b D a t Z  0 L - 05 ' Z O ~ O  

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim materialin e 
paraqitur nga Drejtoria e politikave te zhvillimit, Planifikimit strategjik dhe Koordinimit me donatoret ne 

Bashkine K o r ~ e ,  dhe propozimet e keshilltareve Per ndryshim te VKB nr 20, date 25.03.2010 dhe miratim te 
projektit "Karta per moshen e trete" 

Ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 
pika "dh", Ligjit nr 10190 dt. 26.11.2009 "Per buxhetin e vitit 20101', Udhezimit N 1 dt. 21.01.2010 te M.F. 
"Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010, Ligji 9936 date 26.06 2008 "Per menaxhimin e sisternit buxhetor ne 
Republiken e Shqiperise"si dhe V.K.B. nr. 20 dt. 25.03.2010 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise per vitin 2010", mbeshtetur ne kompetencat qe ka dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te ndryshoje VKB nr 20 date 25.03.2010. 

2. Te miratoje projektin "Karta per Moshen e trete" me ndryshimin ne emertim: "Mbeshtetje per moshen 
e trete". 

3. Te mos miratoje fondin prej 600 000 lekesh per printimin e kartes. 

4. Te miratoje fondin prej 100 000 lekesh per promocionin e ketij projekti. 

5. Ky fond dote  perballohet nga fondi rezerve sipas kesaj strukure buxhetore. 

Pakesohet 00 04980 05 art 6090000 - 100 000 

Shtohet 00 01 110 05 art 6020000 + 100 000 

Sipas detajimit te shpenzimeve bashkengjitur relacionit 

6. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e politikave te zhvillimit, Planifikimit strategjik dhe 
Koordinimit me donatoret dhe Drejtoria e Finances 

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetari 
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